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Podczas gali MP Power Night – finału MP Power Awards wyłoniono laureatów, nagrodzone projekty i

obiekty eventowe. Wśród nagrodzonych znaleźli się krakowscy profesjonaliści z branży MICE - prof.

Jadwiga Berbeka oraz Aleksandra Pietras. W kategorii Multi Venue wyróżniono Międzynarodowe

Centrum Targowo-Kongresowe Expo Kraków w kategorii.

Profesor Berbeka z Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie została laureatką w kategorii

Open. Ta nagroda przyznawana jest przedstawicielom firm, instytucji, stowarzyszeń lub

urzędów, niezwiązanym w żaden bezpośredni sposób z branżą eventową, niezlecającym ani

nierealizującym projektów z zakresu branży eventowej, ale działającym na jej rzecz. Krakow

Convention Bureau współpracuje z prof. Berbeką przy okazji opracowywania danych

statystycznych dotyczących przemysłu spotkań w Krakoie. Spektakularnym sukcesem była

współpraca przy realizacji projektu „Sterowanie przemysłem spotkań w Krakowie. Ocenia i

monitorowanie wpływu ekonomicznego przemysłu spotkań na gospodarkę Krakowa przy

wykorzystaniu dobrych praktyk ze Szwajcarii.” Badanie było realizowane wspólnie przez Krakow

Convention Bureau, Fundację Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Uniwersytet  Nauk

Stosowanych Zachodniej Szwajcarii HES-SO Valais oraz operatora ICE Kraków Congress Centre -

Krakowskie Biuro Festiwalowe. Podstawowym założeniem KRAKÓW IMPACT było oszacowanie

wielkości sektora spotkań biznesowych w Krakowie oraz jego wartości dla gospodarki miasta.

Pionierskie w skali Polski badania wykazały, że wszystkie spotkania w Krakowie w 2013 roku

wygenerowały blisko 1 067,9 mln zł PKB, co stanowiło około 2,37% PKB całej gospodarki

Krakowa. Prof. Berbeka uczestniczyła także w opracowaniu raportu „Branża spotkań w Krakowie

2014”. Zawarte w nim usystematyzowane dane na temat wielkości ruchu turystycznego

uwzględniają w szczególności pobyty turystów biznesowych w związku z uczestnictwem w

krajowych, jak i międzynarodowych imprezach biznesowych odbywających się w Krakowie.

Aleksandra Pietras, prezes DMC Poland oraz World of DMC została wyróżniona jako Meeting

planner – DMC/PCO. Kapituła konkursu doceniła duże osiągnięcia Aleksandry Pietras na polu

zawodowym, oraz to, iż oprócz profesjonalizmu i branżowej etyki cechuje ją działalność na rzecz

branży i promocji Polski na arenie międzynarodowej jako miejsca realizacji projektów z zakresu

MICE. Firma DMC Poland powstała z myślą o organizacji konferencji, spotkań biznesowych,

imprez integracyjnych i eventów, pierwotnie głównie zagranicznych. Jako jedna z pierwszych

krakowskich firm uzyskała tytuł firmy PCO rekomendowanej przez Krakow Convention Bureau.

Poland Convention Bureau POT rekomenduje DMC Poland jako Organizatora Kongresów oraz

Podróży motywacyjnych. Dodatkowo, od czerwca 2015 Aleksandra Pietras pełni rolę prezydenta

stowarzyszenia World of DMCs.

Podczas gali finałowej MP Power Awards w Teatrze Palladium w Warszawie nagrodzono również

EXPO Kraków w kategorii Multi Venue. Krakowskie centrum targowo-kongresowe wyróżnia się

szczególnym potencjałem do organizacji różnego rodzaju eventów. W tym samym terminie

można zorganizować tu równolegle targi, konferencję, pokaz mody, bankiet czy koncert, a

nawet pokaz sportów ekstremalnych. Jury doceniło wszechstronne możliwości organizacyjne,

atrakcyjność i wielofunkcyjność miejsca, zastosowane rozwiązania logistyczne i techniczne oraz

otwartość zespołu na potrzeby organizatorów różnego rodzaju eventów i jego wieloletnie

doświadczenie.



Celem jednego z ważniejszych i bardziej prestiżowych konkursów branży eventowej w Polsce –

MP Power Awards - jest wyróżnienie najlepszych eventów i projektów związanych z event

marketingiem, wskazanie miejsc ze szczególnym potencjałem eventowym oraz wyróżnienie

osobistości branży. Nagrody przyznawane są w kilku kategoriach. MP Power Projekt dotyczy

eventów, incentive travel, kongresów, realizacji multimedialnych, cateringu, team buildingu i

akcji CSR-owych. Wyróżnienie MP Power 12 trafia do szczególnych osobistości i ekspertów

branży oraz przedstawicieli agencji eventowych, incentive travel, PCO, DMC i wielu firm

dostarczających usługi eventowe. W ramach MP Power Venue nagradzane są hotele, centra

konferencyjne, obiekty wielofunkcyjne – z największym eventowym potencjałem.
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